1000143045 1 LANDER-M04 Zapato Dielectrico Acero Flor HQ Marron 44

00007R00279946

32.807,01 32.807,01 

Tipo de cambio:  1,00000 Divisa: ARS - Pesos

Subtotal

ARS 186.466,59

Bonificación

ARS 0,00

Subtotal

ARS 186.466,59

Impuesto

ARS 0,00

IVA Insc.

ARS 39.157,98

IVA No Insc.

ARS 0,00

Total

ARS 225.624,57

Son Pesos DOSCIENTOS VEINTICINCO MIL SEISCIENTOS VEINTICUATRO CON CINCUENTA Y SIETE

CENTAVOS

Cheques a la Orden de Maincal S.A.

CAE Nº 73397900804529

Fecha Vto: 10.10.2023